
MĚSTQ HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

"1
Korelis, s. r. o.

Dobrovolského 800/4

695 01 HODONÍN
IČO: 01443631

Janů Terezie

518 316 344

ianu.terezie@muhodonin.cz

mwvbvks

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

I

Číslo objednávky: OD/2025/0519/160

12. 5.2025Datum:

Počet listů/příloh: 1/2

OBJEDNÁVKA

Tímto u Vás objednáváme provedení odstranění závad po revizi hromosvodů u objektů v Hodoníně:

Brandlova 78

Janáčkova 17, 19, 21

Masarykovo nám. 5

Masarykovo nám. 6

Masarykovo nám. 9

Skácelova 4

Zahradní 14 - vč. Projektu na LPS

Cena: do 152 330 Kč bez DPH.

Termín: do 30. 6. 2025

Faktura může být vystavena na základě odsouhlaseného soupisu provedených pracís uvedením počtu

odpracovaných hodin, použitého materiálu a ostatních náklad dle uzavřené Rámcové smlouvy.

Rovněž před vystavením faktury je nutné doložit potvrzené protokoly o odstranění závad nebo nové

Revizní zprávy (v případě podstatného zásahu do systému LPS).

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele , zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím , datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávkyk

Fakturu zašlete na emailovou adresu faktury(a),muhodonin. cz. Splatnostfaktury bude nejméně 14 dnů

ode dne jejího prokazatelného doručení.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

Mgr. Petr Spazier

vedoucí odboru právního a majetku
4 -

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedené Informační a digitální agenturou .

KB Hodonín -č. ů.: 424671/0100, IČO: 00284891. DIČ: CZ69900 1303, tel.: 518 316 1 1 1 , www.hodonin.eu
1/1


